
1 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco ”  
C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209  

Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 
E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsbosco.edu.it  

 
Circ. N. 45                                                                                           Molfetta, 20 ottobre 2021 

 
 AL PERSONALE DOCENTE/ATA 

 AL DSGA 

 ALL’ALBO  - SEDE 

 AL SITO WEB 

 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI DI SERVIZIO ASSEMBLEA SINDACALE  PERSONALE 

DOCENTE/ATA  –– O.S. ANIEF– 25/10/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le adesioni all’Assemblea Sindacale provinciale per il personale docente indetta dalle 

O.S. ANIEF per il g.  25/10/2021  in modalità videoconferenza 

 

DISPONE  

il seguente orario di funzionamento delle sezioni/classi: 

 Plessi di s. dell’infanzia: ore 8,00 – 10,45 con sospensione della mensa; 

 

 Plesso s. primaria “S. G. Bosco”:  
 classi 1^A/B – 2^A/B – 4^A/B – 5^A/B/C ore 8,00 – 10,45 con sospensione della 

mensa; 

 classe 3^A ore 8,00 – 11,00; classe 3^B ore 8,00-12,00 con sospensione della mensa;   

 

 Plesso s. primaria “V. Zagami” 

 Tutte le classi alle ore 8,00 – 10,45 con sospensione della mensa; 

 

 Plesso s. secondaria di 1° grado “M. Santomauro” v. Fremantle – v. M. D’Azeglio: 

 Tutte le classi alle ore 8,00 – 10,45 con eccezione delle  

 classi 2^C e 3^B ore 07,50- 11,50. 

 

 Tutti i docenti delle classi/sezioni partecipanti all’Ass. Sindacale presteranno servizio 

dalle ore 07,50/8,00, compatibilmente con l’orario di servizio previsto per la giornata. 

 L’orario del personale ATA che ha aderito all’Ass. sindacale terrà conto di quanto 

previsto dalla Contrattazione integrativa d’Istituto vigente (art. 10, comma5). 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003834/U del 20/10/2021 14:18:42
Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/


2 

 

 L’orario del personale ATA che non ha aderito all’Ass. sindacale terrà conto di quanto 

previsto dalla Contrattazione integrativa d’Istituto vigente al fine di assicurare il 

regolare servizio. 

 

Le SS.LL. sono tenute ad avvisare tempestivamente le famiglie degli alunni, mediante 

avviso scritto con riscontro della firma. 

  

 

 

 

 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 


		2021-10-20T14:19:01+0200
	MARIA TIZIANA GIUSEPPINA SANTOMAURO




